
Město Příbram - RM 07.09.2015  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.09.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Petr Stříbrnský, Bc. Alena Ženíšková 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3.etapa, dílčí část 5 – Jinecká ulice, Dodatek č. 1 k SoD 
6. Žádost občanského sdružení Ponton o finanční příspěvek na dopravu na taneční soutěž 
7. Žádost VŠERS, o. p. s. o finanční podporu projektu Univerzita třetího věku v roce 2015 
8. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, 

Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 
9. Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení k 01.10.2015 

10. Rozpočtové změny 
11. Výkup pozemku p. č. 262/4 v k. ú. Kozičín od ČR ÚZSVM, Praha 
12. Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemku p. č. 4503/1       

v k. ú. Příbram – doprojednání 
13. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 9/11 a p. č. 23/1, vše 

k. ú. Lazec 
14. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4737 v k. ú. Příbram 
15. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 515/111 v k. ú. 

Březové Hory 
16. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 

pojistkové skříně - p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory 
17. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky NTL plynovodu - p. č. 1132/1 v k. ú. 

Příbram 
18. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky - p. č. 602/1v k. ú. Březové 

Hory 
19. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky - p. č. 23/11         

v k. ú. Orlov 
20. Návrh na nákup dlouhodobého hmotného majetku – kolový traktor s vyvážecím vlekem a hydraulickou 

rukou 
21. Zveřejnění záměru propachtování soustavy rybníků v Lesoparku Litavka 
22. Návrh z jednání bytové komise ze dne 26.08.2015 
23. Program pro poskytování dotací pro r. 2016, tematické zadání pro oblasti: Kultura, Zahraničí, Církve a 

náboženské společnosti 
24. Stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za účelem 

bydlení v ubytovacím zařízení 
25. Výroba a tisk městského zpravodaje Kahan 
26. Sdružené služby dodávek zemního plynu – dodatek k závěrkovému listu KBP č. 2015004A-13   
27. Dodávka fakturačních vodoměrů 2 – výsledek   
28. Nominace člena / členů do odborných komisí Předsednictva Svazu měst a obcí České republiky   
29. Žádost Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy o souhlas zřizovatele 

s podáním žádosti o rozšíření oborové nabídky    
30. Žádost ředitele Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Příbram I – 113,                



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 2 

o vyjádření k rozšíření oborové nabídky vzdělávání              
31. Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 

Mariánská“     
32. Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 

Kutnohorská“   
33. Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 

Boženy Němcové a okolí“   
34. Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice        

S. K. Neumanna“   
35. Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace území a 

okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském sídlišti“   
36. Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě  (staženo z programu) 
37. Návrh na schválení Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 

Příbram“   
38. Různé 
 
R.usn.č.804/2015        
Rada       s c h v a l u j e 

program dnešního jednání s tím, že materiál č. 36 bude stažen z programu jednání RM a diskuze  
k materiálu č. 37 bude předřazena na začátek jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

 
  
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 6. 
 
 
5) „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa, dílčí část 5 – Jinecká ulice, Dodatek č. 1     
k SOD“ 

R.usn.č.805/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 631/OSHI/2015 „Rekonstrukce místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 5) Jinecká ulice“ se zhotovitelem díla   Bögl a Krýsl, k.s., IČ: 26374919.  
jímž se mění čl. II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1 a článek IV. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2.se mění na částku  
2.385.269,62 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 7. 
 
 
6) Žádost občanského sdružení Ponton o finanční příspěvek na dopravu na taneční soutěž 

R.usn.č.806/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku pro Ponton, občanské sdružení a to z kap. 728 – sociální věci. 
 

                 hl.  pro  6  
                         proti 0 
                         zdrž 1  

 
7) Žádost VŠERS, o.p.s. o finanční podporu projektu Univerzita třetího věku v roce 2015 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.807/2015        



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 3 

Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí účelové dotace ve výši 10 000,00 Kč pro Vysokou školu evropských a regionálních studií, 
o.p.s. na realizaci projektu Univerzita třetího věku v roce 2015 hrazené z kapitoly 777 prvek č. 2740 
dotace – cizí příspěvkové organizace. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
8) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Základní umělecká 
škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 

R.usn.č.808/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 25.-27.02.2015 
v příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T.G. Masaryka 155.                 
                  
II.   n e u k l á d á 
OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení k 01.10.2015 

R.usn.č.809/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

příplatek za vedení ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností          
od 1. října 2015 ve výši dle přílohy materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Rozpočtové změny (a – d) 

R.usn.č.810/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
10 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) a na straně 
výdajů kapitoly 715 - Zdravotnictví v souvislosti s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje          
ve výši 600.000,00 Kč na provoz Záchytné stanice Příbram 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) a na straně 
výdajů kapitoly 715 - Zdravotnictví v souvislosti s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 
600.000,00 Kč na provoz Záchytné stanice Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0232 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -600 000,00 

RP0232 741 - OE  4122  52 
Neinvestiční dotace od krajů - 

záchytná stanice 
600 000,00 

RP0248 715 - ZDR 3539 5011  146 
Dotace z KÚ SK - platy 

zaměstnanců 
447 761,00 

RP0248 715 - ZDR 3539 5031  149 
Dotace z KÚ SK - sociální 

pojištění 
111 940,00 

RP0248 715 - ZDR 3539 5032  150 
Dotace z KÚ SK - zdravotní 

pojitění  
40 299,00 

RP0248 715 - ZDR 3539 5011  131 Platy zaměstnanců -288 187,00 

RP0248 715 - ZDR 3539 5031  133 Sociální pojištění -156 681,75 

RP0248 715 - ZDR 3539 5169  142 Nákup ostatních služeb -45 046,25 

RP0248 715 - ZDR 3539 5032  134 Zdravotní pojištění -110 085,00 

 
 

10 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 – OE   
o částku 1.622.00,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM ve stejné výši a další změny rozpočtu   
v rámci běžných výdajů kapitoly 785 - OSM 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 4 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE          
o částku 1.622.00,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM ve stejné výši a další změny rozpočtu 
v rámci běžných výdajů kapitoly 785 - OSM.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0251 785 - OSM 2212 6122  3498 Stroje, přístroje, zařízení 1 622 000,00 

RP0252 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -1 622 000,00 

RP0253 785 - OSM 3113 5171  3276 Opravy a údržba - havárie 200 000,00 

RP0253 785 - OSM 3122 5171  3289 Opravy a údržba -450 000,00 

RP0253 785 - OSM 3111 5171  3245 Opravy - havárie 250 000,00 

RP0253 785 - OSM 4351 5171  3460 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0253 785 - OSM 3613 5171  3280 Opravy a udržování -100 000,00 

 
 

10 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 - OSM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 – OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0255 785 - OSM 3639 5166  3216 Konzultační, poradenské a právní 

služby  100 000,00 

RP0255 785 - OSM 3613 5171  3280 Opravy a udržování -100 000,00 
 

 
10 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(nedaňové příjmy) o částku 242.039,80 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců a 
odvody související) ve stejné výši z důvodu přijetí další části platby finančního příspěvku na projekt reg. 
čísl.: CZ.1.04/4.1.00/88.00001 dle Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu "Systémová 
podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové 
příjmy) o částku 242.039,80 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců a odvody 
související) ve stejné výši z důvodu přijetí další části platby finančního příspěvku na projekt reg. čísl.: 
CZ.1.04/4.1.00/88.00001 dle Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu "Systémová podpora 
rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0228 741 - OE 3900 2324  2865 Příspěvek od SMO ČR 206 746,35 

RP0228 741 - OE 3900 2324  2866 Příspěvek od SMO ČR 15 % 35 293,45 

RP0241 719 - OOVV 3900 5011  2830 Platy 154 544,45 

RP0241 719 - OOVV 3900 5011  2861 Platy 15 % 26 081,55 

RP0241 719 - OOVV 3900 5031  2832 Sociální pojištění 38 383,28 

RP0241 719 - OOVV 3900 5031  2862 Sociální pojištění 15 % 6 773,52 

RP0241 719 - OOVV 3900 5032  2831 Zdravotní pojištění 13 818,45 

RP0241 719 - OOVV 3900 5032  2863 Zdravotní pojištění 15 % 2 438,55 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
11) Výkup pozemku p. č. 262/4 v k. ú. Kozičín od ČR ÚZSVM, Praha 

R.usn.č.811/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup pozemku p. č. 262/4 v katastrálním území Kozičín, za celkovou kupní cenu 2.320 Kč, 
který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 5 

12) Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemku p. č. 4503/1 
v k. ú. Příbram - doprojednání 

R.usn.č.812/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

rozšíření rozsahu věcného břemene u pozemku p. č. 4503/1 v k. ú. Příbram, jehož zřízení bylo 
schváleno usnesením RM č. 362/2013 ze dne 27.05.2013, o uložení „v zeleni“ a jemu odpovídajícího 
ocenění.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4503/1 – zeleň 
                                   – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 9/11 a p. č. 23/1, 
vše k. ú. Lazec 

R.usn.č.813/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 9/11 a p. č. 23/1, oba v k. ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemky p. č. 9/11 a p. č. 23/1 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                               – uložení podvrtem za cenu 200 Kč/bm 
                               – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                  komunikace za cenu 400 Kč/bm              
                               – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4737  
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.814/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 4737 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4595/1 v k. ú. Příbram, jehož součástí je 
objekt k bydlení č. p. 46 v Příbrami IX, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů 
týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako 
oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné 
břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4737 – zeleň 
                                – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 515/111 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.815/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 6 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch příspěvkové organizace Český hydrometeorologický 
ústav, se sídlem 143 00 Praha – Komořany, Na Šabatce 2050/17, IČO 00020699. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/111 – zeleň  
                                      – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

                                                          
hl.  pro  7 
 

 
16) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 
pojistkové skříně - p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.816/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory a zřízení věcného břemene umístění 1 ks pojistkové skříně na 
pozemku p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/111 – zeleň  
                                      – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
                                      – umístění 1 ks pojistkové skříně za cenu 10 000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
17) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky NTL plynovodu - p. č. 1132/1 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.817/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky NTL plynovodu přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, 
a to p. č. 1132/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 1125/2 a pozemku p. č. 1134/1, jehož 
součástí je stavba pro výrobu a skladování v Příbrami II s č. p. 679, vše v k. ú. Příbram, přičemž  
v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto 
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 1132/1 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                   – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky - p. č. 602/1 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.818/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, 
a to p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. st. 275 v k. ú. Březové Hory, jehož 
součástí je stavba rodinného domu č. p. 86 v Příbrami VI-Březové Hory, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních  
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 7 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 602/1 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                                  – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do 
                                     komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                  – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
19) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky -  
p. č. 23/11 v k. ú. Orlov 

R.usn.č.819/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kanalizační a vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 23/11 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 23/55 v k. ú. Orlov, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto 
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 23/11 – zeleň  
                                 – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Návrh na nákup dlouhodobého hmotného majetku – kolový traktor s vyvážecím vlekem a 
hydraulickou rukou 

R.usn.č.820/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

nákup dlouhodobého hmotného majetku – kolového traktoru s vyvážecím vlekem a hydraulickou rukou 
pro provoz Městských lesů Příbram s. r. o. v předpokládané výši 2.500.000 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
21) Zveřejnění záměru propachtování soustavy rybníků v Lesoparku Litavka 

R.usn.č.821/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zveřejnění záměru propachtování soustavy rybníků v Lesoparku Litavka. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

22) Návrh z jednání bytové komise ze dne 26.8.2015 

R.usn.č.822/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt,  
…………… na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 30,- Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, sociální byt,  
…………… na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 30,- Kč/m²/měsíc, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 22 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, sociální byt,  
…………… na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 35,- Kč/ m²/měsíc, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt,  
…………… na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 8 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, služební byt – 
Městská policie, pana ……………, na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 70,- Kč/ m²/měsíc, 

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu k bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1,  …………… na 
dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 30 Kč/ m²/měsíc, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0,  …………… 
na dobu určitou do 31.12.2015, při ceně nájmu 80,- Kč/ m²/měsíc. 
 

                 hl.  pro  6  
                          proti 0 
                          zdrž 1  

 
Jednání RM opustil PhDr. Vácha – počet členů RM 6.  
 
 

23) Program pro poskytování dotací pro r. 2016, tematické zadání pro oblasti: Kultura, Zahraničí, Církve 
a náboženské společnosti 

R.usn.č.823/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Program pro poskytování dotací pro r. 2016, tematické zadání pro oblast: 
a) Kultura, 
b) Zahraničí,  
c) Církve a náboženské společnosti 
v upraveném znění. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

Jednání RM opustil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 5. 
 
 
24) Stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.824/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

obsah „Záznamu o sociálním šetření“ za účelem vydání stanoviska obce, aby orgán pomoci v hmotné 
nouzi Úřadu práce České republiky určoval osoby za osoby užívající byt ubytovacího zařízení za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Výroba a tisk městského zpravodaje Kahan 

R.usn.č.825/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

na zakázku „Výroba a tisk městského zpravodaje Kahan“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Bc. Alena Ženíšková 
Bc. Zuzana Kučerová / Radka Fiebigerová 
Hana Ročňáková / Pavlína Svobodová 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Sdružené služby dodávek zemního plynu  - dodatek k závěrkovému listu KBP č. 2015004A-13 

R.usn.č.826/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 9 

uzavření dodatku k závěrkovému listu KPB č. 2015004A-13, kterým dojde k vypuštění odběrných míst 
EIC kód 27ZG200Z0000243L, 27ZG200Z0006886N. 
 
 II.   u k l á d á 
OPVZ zajistit uzavření dodatku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

Na jednání RM se vrátil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 6. 
 
 
27) Dodávka fakturačních vodoměrů 2 – výsledek 

R.usn.č.827/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce „Dodávka fakturačních vodoměrů 2“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
v zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě a jejích přílohách. 
 
II.   r o z h o d u j e 
1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá pro obě dílčí části nabídku 

společnosti Itron Czech Republic s. r. o., se sídlem Naskové 3/1100, 150 00 PRAHA 5, IČ 
49245767. Nabídková cena činí:  

Dílčí část 1 – 1 199 172 Kč bez DPH / 1 450 998,12 včetně DPH 
Dílčí část 2 –    940 377 Kč bez DPH / 1 137 856,17 včetně DPH 

2) o vyloučení společnosti Sensus Česká republika spol. s r.o. se sídlem Olšanská 54/3, 130 00 
PRAHA 3 – ŽIŽKOV, IČ 48114651 a B METERS CZ s.r.o., Neředínská 48, 779 00 Olomouc, IČ 
26857154, ve smyslu ust. § 76 odst. 6 zákona. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smluv na obě dílčí části zakázky „Dodávka fakturačních vodoměrů 2“ se společností Itron 

Czech Republic s. r. o., se sídlem Naskové 3/1100, 150 00 PRAHA 5, IČ 49245767, 
2) závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů.   
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ: 
1) oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným uchazečům dle § 81 zákona a 

rozhodnutí o vyloučení uchazečů ve smyslu § 76 odst. 6 zákona, 
2) učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 

usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Nominace členky do odborných komisí Předsednictva Svazu měst a obcí České republiky 

R.usn.č.828/2015        
Rada    n a v r h u j e    

paní Bc. Alenu Ženíškovou, nar. 01.11.1976 jako členku Sociálně – zdravotní komise Předsednictva 
Svazu měst a obcí České republiky.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Žádost Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy o souhlas 
zřizovatele s podáním žádosti o rozšíření oborové nabídky 

R.usn.č.829/2015        
Rada    s o u h l a s í  

- s rozšířením oborové nabídky Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední 
školy o nový tříletý učební obor Reprodukční grafik – 3453H01 (34-53-H-01) zakončený výučním 
listem s účinností od 01.09.2016 a  



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 10 

- s podáním žádosti o zápis výše uvedeného oboru do rejstříku škol a školských zařízení v rámci 
stávajícího nejvyššího povoleného počtu žáků školy. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
30) Žádost ředitele Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Příbram I – 113, o 
vyjádření k rozšíření oborové nabídky vzdělávání 

R.usn.č.830/2015        
Rada    d o p o r u č u j e  

rozšíření oborové nabídky vzdělávání Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, 
Příbram I – 113 o obory uvedené v žádosti ředitele školy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 
Mariánská“ 

R.usn.č.831/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ve výši 3.012.744,00 Kč z Integrovaného operačního programu na projekt 
„Rekonstrukce ulice Mariánská“, registrační číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.09780, 
 

2) Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice Mariánská“, registrační 
číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09780, realizovaného v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Příbram 
pro zónu Březohorského sídliště. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 
Kutnohorská“ 

R.usn.č.832/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ve výši 2.858.421,00 Kč z Integrovaného operačního programu na projekt 
„Rekonstrukce ulice Kutnohorská“, registrační číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.09779, 
 

2) Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice Kutnohorská“, registrační 
číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09779, realizovaného v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Příbram 
pro zónu Březohorského sídliště. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
33) Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 
Boženy Němcové a okolí“ 

R.usn.č.833/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ve výši 15.366.765,00 Kč z Integrovaného operačního programu na projekt 
„Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a okolí“, registrační číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.09781, 
 

2) Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a 
okolí“, registrační číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09781, realizovaného v rámci Integrovaného plánu 
rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského sídliště. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 
 

 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 11 

34) Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice 
S. K. Neumanna“ 

R.usn.č.834/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ve výši 4.212.048,00 Kč z Integrovaného operačního programu na projekt 
„Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“, registrační číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.09782, 
 

2) Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“, 
registrační číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09782, realizovaného v rámci Integrovaného plánu rozvoje 
města Příbram pro zónu Březohorského sídliště. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Přijetí dotace a schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace území 
v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském sídlišti“ 

R.usn.č.835/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ve výši 9.506.676,00 Kč z Integrovaného operačního programu na projekt 
„Revitalizace území v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském sídlišti“, 
registrační číslo: CZ.1.06/5.2.00/07.09795, 
 

2) Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Revitalizace území v okolí gymnázia a 
doplnění herních prvků na Březohorském sídlišti“, registrační číslo CZ.1.06/5.2.00/07.09795, 
realizovaného v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Příbram pro zónu Březohorského 
sídliště. 

 
                                                         hl.  pro  6  
 

 
36) Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě 

(staženo z programu) 
 
 
37) Návrh na schválení Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“ 

Diskuze k tomuto materiálu proběhla na začátku jednání RM, hlasováno bylo na konci jednání RM, kdy už nebyl 
přítomen PhDr. Vácha. 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM.  

 
          hl.  pro  2  

     proti 4  
                  zdrž. 0 

Návrh nebyl přijat. 
 
 

R.usn.č.836/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram. 
 

                           hl.  pro  4  
     proti 2  

            zdrž. 0 
 

 
 



Město Příbram - RM 07.09.2015  

 12 

 
38) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Petr Stříbrnský 
Bc. Alena Ženíšková 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne 09.09.2015   
 
Ověřeno: 22.09.2015 
Vyvěšeno: 22.09.2015    
 
 
 
 


